
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XL сесія VII скликання) 

 

 

27 квітня 2020 року    м. Кривий Ріг                                №  
 

 

Про   погодження   внесення   змін  до  рішення  районної   у  місті   ради   від 

29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району  

на 2020 – 2022 роки» 
 

 

 З метою приведення у відповідність видатків програми до рішення 

районної у місті ради від 24 грудня 2019 року № 345 «Про районний у місті 

бюджет Саксаганського району у місті Кривому Розі на 2020 рік» зі змінами, 

виникла необхідність у погодженні внесення змін до Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 - 2022 

роки, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  

районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Унести до рішення районної у місті ради від 29 листопада 2019 року 

№ 340 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки», такі зміни, а саме: у 

Програмі: 

1. 1. у розділі I. «Паспорт Програми соціального захисту окремих 

категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022 роки» пункт 1. 6 

викласти у новій редакції:  

 

Загальний обсяг фінансування: * грн. 

 

 

 

 

Орієнтовні обсяги 

фінансування, 

всього, грн. 

 
 

 

За роками виконання, грн 

2020 

 

2021 2022 

Обласний 

бюджет 
- - -  

Міський бюджет - - -  

Районний у місті 

бюджет 
* * 1 790 924 1 912 003 

Всього: * * 1 790 924 1 912 003 

ПРОЄКТ 



 

1. 2. у розділі II. «Загальні положення» вилучити «від 22 грудня 2017 року     

№ 199 «Про затвердження Положення про надання одноразової грошової 

допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів у новій редакції»». 

1. 3. у розділі IV. «Мета Програми» пункт 4. 1. викласти у новій редакції: 

«Метою Програми є реалізація в районі комплексу взаємопов’язаних заходів та 

завдань, спрямованих на підвищення якості життя вразливих груп населення: 

матеріальної підтримки безробітних, соціальної підтримки осіб з інвалідністю, 

підтримки найбільш соціально – вразливих верств населення та інших 

пільгових категорій громадян, забезпечення проведення заходів до пам’ятних 

дат та подій соціального спрямування».  

1. 4. у розділі V. «Завдання та заходи Програми» пункт 5. 1. вилучити, а 

пункти 5. 2. - 5. 12 вважати пунктами 5. 1. – 5. 11. 

1. 5. викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 - 2022 

роки» (додається). 

 2. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради забезпечити 

виконання заходів, передбачених Програмою, у зазначені терміни.  

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Людмила 

Шматкова) здійснити фінансування  заходів вказаної Програми. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та 

екології (Анжеліка Логінова), координацію роботи - на заступника голови 

районної у місті ради Ігоря Криворотнього. 

 

 

Голова районної у місті ради     Валерій  Беззубченко 

 
 


